муниципальное aBToIloMHoe общеобразовательное учреждение
<<Средняя обrцеобразовательцая школаNЬ 4>>

п. l[Ilсо"цьный

пр14кАз
jVs

!иректор /k
С приказо, оrпuп(лены: # рс а p"fl. Н,Р.Теткина

Д3'.06 , ,t 0/,l-

о ввеdеНuе в DеЙспrcuе Полонсенuя о колttlссuu (кол.uпхепхе) по охране поруDа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВвестИ в дейстВие С 2з.06.2022 г. Полоя<ение о комиссии (комитете) по охране
труда.